
被着体

霜

結露

上紙

粘着剤

結露面への適性 - 粘着剤が結露の水分を吸収し、より粘着力を発揮します。 -

冷凍冷蔵対応

03-3492-1175
〒141-8567　東京都品川区大崎一丁目15番9号

（営業部）

https://www.mitsumura.co.jp/

結露面用タック紙を
使用した送り状を
ご紹介します。
貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、結露面に適性を持たせた「冷凍冷蔵対応の送り状」をご紹介させていただきます。

この送り状の粘着剤には、水分を吸収する特殊な糊を採用しており、

結露面への適性が上がり、落伝防止の効果が期待できます。

今回ご紹介する「冷凍冷蔵対応の送り状」は、

弊社の環境テスト条件下では、粘着力が向上する結果が得られています。

荷物の状態や送り状を貼るタイミング等により粘着力度合いが変わるため、

全ての条件で保証はするものではありませんが、

是非ともこのサンプルで効果の違いをご確認頂きたいと存じます。

尚、本製品はサーマル式送り状専用となっております。

冷凍冷蔵食品などの配送に適したサーマル式ラベル伝票！

貼付適性あり

霜が溶け、結露が発生すると、その水分を
粘着剤が吸収し、被着体との粘着力が
向上します。


